
 

 

6-oji vaizdo konferencija refleksija mokyklos direktorių pavaduotojams 

 

„REFLEKSIJA MOKANTIS NUOTOLINIU BŪDU: IŠŠŪKIAI IR GALIMYBĖS” 

2020 m. gegužės 20 d. 

Konferencijos pradžia 15 val., trukmė – 70 min. 
 

Konferenciją moderuoja Albina Vilimienė, Nacionalinės švietimo agentūros Mokyklų veiklos 

įsivertinimo ir tobulinimo skyriaus vedėja 

Transliacijos platformos valdymas – Gražvydas Vaitiekūnas, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Informacinių sistemų ir dokumentų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas 

Konferencijoje aptariami klausimai: 

o   Refleksijos reikšmė ir svarba nuotolinio ugdymo(si) procese. 

o   Kaip panaudoti refleksiją kokybiškam grįžtamajam ryšiui ir kryptingam mokinių ugdymui? 

o   Kaip ir kokius pokyčius mokykloje sukuria reflektuojantys mokytojai? 

Įžanginis žodis, aktualijos 
Rūta Krasauskienė, Nacionalinės švietimo agentūros direktorė 

dr. Genutė Gedvilienė, Vytauto Didžiojo universiteto profesorė  

Agnė Motiejūnė, programos „Renkuosi mokyti!“ vadovė 

Dalinamės patirtimi: 

o  Lina Viršilienė, Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazijos direktorė 

o  Aušra Glebauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

o Rimantė Grumadaitė, informacinių technologijų mokytoja  

o Sigita Lembutienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 

 

   o Violeta Bakutienė, Raseinių Šaltinio progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

   o Beata Vaičekauskienė, socialinė pedagogė 

   o Jolita Marcinkienė, pradinių klasių mokytoja  

   o Albina Abromavičienė, anglų kalbos mokytoja  

 

Ekspertų įžvalgos 

o  dr. Remigijus Bubnys, Šiaulių universiteto profesorius 

o  Natalija Kaunickienė, Šiaulių Salduvės progimnazijos direktorė 

 

Konferencijos apibendrinimas 
dr. Eglė Pranckūnienė, VšĮ „Mokyklų tobulinimo centro“ steigėja  

Audronė Šuminienė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Bendrojo ugdymo departamento 

Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus patarėja 

 

Konferencija organizuojama bendradarbiaujant su VšĮ „Mokyklų tobulinimo centru“ ir programa 

„Renkuosi mokyti!“   


